Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3642/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue limpeza do passeio público, próximo à Faculdade Anhanguera.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a limpeza da calçada localizada no cruzamento das Ruas Cataguazes, com Tupis, próximo à FAC.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Alunos da referida faculdade, estão indignados com o descaso com a segurança, visto que, já solicitaram limpeza do passeio publico varias vezes e sequer tiveram resposta. Os usuários são obrigados a dividir a via com veículos, se expondo a riscos de atropelamentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de novembro de 2.014.

Gustavo Bagnoli

-vereador-

ce5a4b47-b480-4f6a-9317-1be981875320.png
PROTOCOLO 7737/2014 - 20/11/2014 17:03

image1.jpeg

image10.jpeg